
Wijziging Verordening winkeltijden gemeente Westerkwartier 2019

De raad van de gemeente Westerkwartier;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum];

 

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente Westerkwartier 2019

Artikel I  
 

Artikel 5 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel  5.  Supermarkten

 

De in artikel 2, eerste lid aanhef en onder a en b van de wet vervatte verboden, voor zover deze betrekking

hebben op de zondag, gelden niet voor supermarkten:

a. tussen 13.00 en 18.00 uur gedurende het tijdvak gelegen tussen de inwerkingtreding van deze

wijzigingsverordening en 1 januari 2020;

b. tussen 13.00 en 17.00 uur vanaf 1 januari 2020.

 

Artikel II  
Deze wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente Westerkwartier 2019 treedt in werking op

de eerste dag na die, waarop zij bekendgemaakt is.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Westerkwartier,

d.d. 27 maart 2019.

F.H. Wiersma

Voorzitter

J.L. de Jong

Griffier

Nr. 75585

GEMEENTEBLAD 29 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier

Gemeenteblad 2019 nr. 75585 29 maart 20191


